FE225-150
Colonnina standard per fissaggio elettromagneti - 150 mm
Dettagli
Montaggio a parete o pavimento
Fornito con kit di viti per fissaggio
Generalità
Colonnina standard orientabile per fissaggio degli elettromagneti a
parete o a pavimento, con lunghezza di 150mm, particolarmente utile
nei casi in cui l'elettromagnete deve mantenere una certa distanza
dalla parete di fissaggio.
FE225-150
Colonnina standard per fissaggio elettromagneti - 150 mm
Specifiche tecniche
Generale
Release button No
Fisico
Physical dimensions 150 mm
Material Acciaio
Posizione di montaggio Pavimento, Parete
Prodotti compatibili
Categoria Riferimento Descrizione
Fermi
elettromagnetici
FE235 Elettromagnete montato su base
metallica quadrata con controplacca.
Forza di ritenuta 400N.
Fermi
elettromagnetici
FE240 Elettromagnete con controplacca per
fissaggio ad incasso. Forza di ritenuta
400N
Fermi
elettromagnetici
FE245 Elettromagnete con controplacca e
pulsante di sblocco per montaggio a
superficie. Forza di ritenuta 400N
Fermi
elettromagnetici
FE250 Elettromagnete per montaggio a
pavimento con pulsante. Forza di tenuta
di 400N
Fermi
elettromagnetici
FE260-175 Elettromagnete universale con staffa
regolabile e pulsante di sblocco. Forza
di tenuta di 400N. 175 mm
Fermi
elettromagnetici
FE260-325 Elettromagnete universale con staffa
regolabile e pulsante di sblocco. Forza
di tenuta di 400N. 325 mm
Fermi
elettromagnetici
FE260-475 Elettromagnete universale con staffa
regolabile e pulsante di sblocco. Forza
di tenuta di 400N. 475 mm
Fermi
elettromagnetici
FE290 Elettromagnete con controplacca e
pulsante di sblocco per fissaggio a
muro. Forza di ritenuta 400N.
Alimentazione 230VAC
In quanto azienda in continua innovazione, Carrier Fire & Security si riserva il diritto di modificare le
specifiche del prodotto senza preavviso. Per avere informazioni sempre aggiornate, visita
it.firesecurityproducts.com online o contatta il tuo riferimento commerciale.
Last updated on 27 April 2023 - 14:35
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)